
Podgrzewacz do butelek
Laboplay
Urządzenie przeznaczone jest do ogrzewania
butelek, z wykorzystaniem suchego,
gorącego powietrza. Zostało wyposażone w
precyzyjny regulator temperatury wraz z
czujnikiem rezystancyjnym typu Pt100 lub
równoważnym.   Uwaga: Napisz na
milklab@danlab.pl z prośbą o ofertę –
Produkt na zamówienie! 
Cena: 4.499,99 zł
Kategorie: Podgrzewacz do butelek i
strzykawek

Podgrzewacz Laboplay POD410
  Podgrzewacz do butelek, który nie tylko zapewnia idealną temperaturę dla
pokarmu Twojego dziecka, ale również gwarantuje szybkość, precyzję i pełne
bezpieczeństwo. Model POD410 od firmy Laboplay to więcej niż zwykły
podgrzewacz – to zaawansowane urządzenie, które stanie się niezbędnym
pomocnikiem dla każdego rodzica. Zalety urządzenia POD410:

Szybkość i precyzja – dzięki zaawansowanej technologii, Laboplay
POD410 osiąga żądana temperaturę w ekspresowym czasie, jednocześnie
dbając o jej równomierny rozkład.
Uniwersalność – urządzenie jest kompatybilne z większością
dostępnych na rynku butelek, zarówno tych małych jak i większych.
Intuicyjna obsługa – wbudowany wyświetlacz LCD oraz proste w
obsłudze przyciski umożliwiają łatwe dostosowanie i monitorowanie
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temperatury.
Bezpieczeństwo – Laboplay POD410 posiada wbudowany system
zabezpieczeń, który chroni przed przegrzaniem oraz nadmiernym
wzrostem temperatury, dbając jednocześnie o bezpieczeństwo Twojego
malucha.
Energooszczędność – urządzenie zostało zaprojektowane tak, aby
zużywać minimalną ilość energii, nie obniżając jednocześnie swojej
wydajności.
Nowoczesny design – elegancki wygląd oraz kompaktowe rozmiary
sprawiają, ze podgrzewacz będzie doskonale pasował do każdego
wnętrza.

Urządzenie wykorzystuje suche, gorące powietrze do ogrzania, nie
wykorzystuje wody. Wyposażony został w czujnik rezystancyjny Pt100 lub
równoważny oraz precyzyjny egulator temperatury. Za pomocą wyświetlacza
można kontrolować aktualną temperaturę oraz zadaną. Wykonany został ze
stali nierdzewnej. Specyfikacja:

Wymiary wewnętrzne – 296 x 288 x 230 mm
Wymiary zewnętrzne – 434 x 370 x 250 mm
Zakres temperatur – od 5°C powyżej temperatury otoczenia do 40°C
Zasilanie – 230V
Pojemność zbiornika - 18,5 litra
Wyświetlacz LED – 2 x 4 cyfry

Uwaga: Napisz na milklab@danlab.pl z prośbą o ofertę – Produkt na
zamówienie! 
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